
Raadsbesluit
Gemeente
West 
Maas en
Waal

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Beneden-Leeuwen, Van Heemstraweg - 
Waterstraat

Nr. 2024/02-15

De Raad van de gemeente West Maas en Waal,

Gezien het voorstel van Burgemeester en wethouders, d.d. 23 januari 2023, 
nr. Z.059078/D.276051

Overweging:
- Het ontwerpbestemmingsplan Beneden-Leeuwen, Van Heemstraweg - Waterstraat 

met ingang van 16 november 2023 in het kader van de wettelijke procedure zes 
weken ter inzage heeft gelegen;
Er geen zienswijzen zijn ingediend.

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, Besluit ruimtelijke ordening en 
Invoeringswet Omgevingsrecht.

BESLUIT:

Het bestemmingsplan ‘Beneden-Leeuwen, Van Heemstraweg - Waterstraat’ vast te stellen.

De raad van West Maas en Waal

Voorzitter
’incent) van Neerbos

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 29 februari 2024


